

KOSZTORYS BUDOWLANY

NAZWA INWESTYCJI : Roboty remontowe II Dom Studenta
ADRES INWESTYCJI : 91-404 Łódź ul. Strajku Łódzkich Studentów 1981r.
INWESTOR : Uniwersytet Medyczny
ADRES INWESTORA : 90-419 Łódź, al. Kościuszki 4

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : mgr inż. Michał Gamorski (budowlana)
DATA OPRACOWANIA : 26.06.2023

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT : 0,00 zł

Słownie: zero i 00/100 zł

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
26.06.2023

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis	j.m	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1		Pokoje studenckie - 50 pokoi						
1 d.1	analiza indywidualna	Przygotowanie pom. do remontu wyniesienie mebli i wyposażenia przedmiar = 50,000 kpl.	kpl.					
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
2 d.1	KNR-W 4-01 1216-01 analogia	Zabezpieczenie podłóg, okien i elementów wyposażenia folią przedmiar = 1 026,000 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,057 r-g/m ²	r-g	58,4820	0,000	0,00		
2*		-- M -- folia polietylenowa 1,1 m ² /m ²	m ²	1 128,6000	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,0000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
3 d.1	kalk. własna	Demontaż, lub zabezpieczenie elementów wyposażenia wnętrza istniejących - oprawy świetlne, żaluzje, rolety, kwietniki wiszące, elementy nieużywanych instalacji itp. przedmiar = 50,000 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 1 r-g/kpl.	r-g	50,0000	0,000	0,00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
4 d.1	KNR 9-21 0101-04	Ręczne czyszczenie i mycie ścian i sufitów - z wyjątkiem drewnianych; pomieszczenia o pow. ponad 5 m ² przedmiar = 3 663,600 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,102 r-g/m ²	r-g	373,6872	0,000	0,00		
2*		-- M -- materiały pomocnicze 5 %(od R)	%	5,0000	0,000		0,00	
3*		Mydło malarskie 0,08 dm ³ /m ²	dm ³	293,0880	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
5 d.1	KNR 2-02 0815-03 analogia	Szpachlowanie ścian i sufitów - przyjęto 10% pow. do naprawy przedmiar = 366,360 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,4151 r-g/m ²	r-g	152,0760	0,000	0,00		
2*		-- M -- gips budowlany szpachlowy powierzchniowy 2,5 kg/m ²	kg	915,9000	0,000		0,00	
3*		Narożnik wewnętrzny 0,043*0,1=0,0043 szt/m ²	szt	1,5753	0,000		0,00	
4*		woda 0,00175 m ³ /m ²	m ³	0,6411	0,000		0,00	
5*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
6*		-- S -- wyciąg 0,0018 m-g/m ²	m-g	0,6594	0,000			0,00
7*		środek transportowy 0,0028 m-g/m ²	m-g	1,0258	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:								

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:				0,00		0,000	0,000	0,000
6	NNRNKB 202	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami	m ²					
d.1	1134-02	przedmiar = 2 637,600 m ²						
1*		-- R -- robocizna 0,08 r-g/m ²	r-g	211,0080	0,000	0,00		
2*		-- M -- preparat gruntujący 0,22 dm ³ /m ²	dm ³	580,2720	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
4*		-- S -- wyciąg 0,0002 m-g/m ²	m-g	0,5275	0,000			0,00
5*		środek transportowy 0,0003 m-g/m ²	m-g	0,7913	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0,00		0,000	0,000	0,000
7	KNR 2-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi	m ²					
d.1	1505-01	powierzchni wewnętrznych - tynków gładkich						
	analogia	bez gruntowania przedmiar = 3 663,600 m ²						
1*		-- R -- robocizna 0,1391 r-g/m ²	r-g	509,6068	0,000	0,00		
2*		-- M -- Farba emulsyjna 0,2891 dm ³ /m ²	dm ³	1 059,1468	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
4*		-- S -- środek transportowy 0,0003 m-g/m ²	m-g	1,0991	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0,00		0,000	0,000	0,000
8	KNR-W 4-01	Mycie po robotach malarskich podłóg	m ²					
d.1	1215-06	przedmiar = 1 026,000 m ²						
	analogia							
1*		-- R -- robocizna 0,084*0,15=0,0126 r-g/m ²	r-g	12,9276	0,000	0,00		
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0,00		0,000	0,000	0,000

PODSUMOWANIE

Pokoje studenckie - 50 pokoi

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2		ŚCIANY G-K						
9 d.2	KNR-W 2-02 2003-03	Ścianki działowe GR z płyt gipsowo-kartonowych wodoodpornych na rusztach metalowych pojedynczych z pokryciem obustronnym jedno-warstwowo 100-01 z wypełnieniem wełną mineralną przedmiar = 9,045 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 2,27 r-g/m ²	r-g	20,5322	0,000	0,00		
2*		-- M -- Płyta gipsowo-kartonowa zwykła GKB o gr. 12,5 2,06 m ² /m ²	m ²	18,6327	0,000		0,00	
3*		kształtowniki stalowe profilowane U' 0,76 m/m ²	m	6,8742	0,000		0,00	
4*		kształtowniki stalowe profilowane C' 2,05 m/m ²	m	18,5423	0,000		0,00	
5*		wkręty do płyt k-g 30 mm czarne 10 szt/m ²	szt	90,4500	0,000		0,00	
6*		Gips budowlany 2 kg 1,96 kg/m ²	kg	17,7282	0,000		0,00	
7*		płyty lub maty z wełny mineralnej 1,03 m ² /m ²	m ²	9,3164	0,000		0,00	
8*		Taśma do spoinowania 3,626 m/m ²	m	32,7972	0,000		0,00	
9*		woda 0,00127 m ³ /m ²	m ³	0,0115	0,000		0,00	
10*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
11*		-- S -- wyciąg 0,04 m-g/m ²	m-g	0,3618	0,000			0,00
12*		środek transportowy 0,0288 m-g/m ²	m-g	0,2605	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:						0,000	0,000	0,000
Cena jednostkowa:			0,00					
10 d.2	KNR 2-02 0815-03 analogia	Szpachlowanie ścian i sufitów - przyjęto 10% pow. do naprawy przedmiar = 18,090 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,4151 r-g/m ²	r-g	7,5092	0,000	0,00		
2*		-- M -- gips budowlany szpachlowy powierzchniowy 2,5 kg/m ²	kg	45,2250	0,000		0,00	
3*		Narożnik wewnętrzny 0,043*0,1=0,0043 szt/m ²	szt	0,0778	0,000		0,00	
4*		woda 0,00175 m ³ /m ²	m ³	0,0317	0,000		0,00	
5*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
6*		-- S -- wyciąg 0,0018 m-g/m ²	m-g	0,0326	0,000			0,00
7*		środek transportowy 0,0028 m-g/m ²	m-g	0,0507	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:						0,000	0,000	0,000
Cena jednostkowa:			0,00					
11 d.2	NNRNKB 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami przedmiar = 18,090 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,08 r-g/m ²	r-g	1,4472	0,000	0,00		
2*		-- M -- preparat gruntujący 0,22 dm ³ /m ²	dm ³	3,9798	0,000		0,00	

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
4*		-- S -- wyciąg 0,0002 m-g/m ²	m-g	0,0036	0,000			0,00
5*		środek transportowy 0,0003 m-g/m ²	m-g	0,0054	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
12 KNR 2-02 d.2 1505-01 analogia		Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - tynków gładkich bez gruntowania przedmiar = 18,090 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,1391 r-g/m ²	r-g	2,5163	0,000	0,00		
2*		-- M -- Farba emulsyjna 0,2891 dm ³ /m ²	dm ³	5,2298	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
4*		-- S -- środek transportowy 0,0003 m-g/m ²	m-g	0,0054	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000

PODSUMOWANIE

				ŚCIANY G-K
RAZEM	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
3 45400000-1 WYKONANIE POSZERZENIA OTWORÓW DRZWIOWYCH								
13	KNR 4-01 d.3 0422-04	Podstemplowania zagrożonych nadproży przedmiar = 1,000 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 1,9855 r-g/szt.	r-g	1,9855	0,000	0,00		
2*		-- M -- drewno okrągłe na stemple budowlane 0,062 m³/szt.	m³	0,0620	0,000		0,00	
3*		bale iglaste obrzynane gr. 50 mm kl.III 0,011 m³/szt.	m³	0,0110	0,000		0,00	
4*		deski iglaste obrzynane gr.25 mm kl.III 0,008 m³/szt.	m³	0,0080	0,000		0,00	
5*		gwoździe budowlane okrągłe gołe 0,5 kg/szt.	kg	0,5000	0,000		0,00	
6*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,0000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
14	KNR 4-01 d.3 wycena indywidualna	Wiercenie otworów o głębokości do 40 cm śr. 40 mm techniką diamentową w cegle przedmiar = 120,000 cm	cm					
1*		-- R -- robocizna 0,037 r-g/cm	r-g	4,4400	0,000	0,00		
2*		-- M -- wiertło 0,0009 szt./cm	szt.	0,1080	0,000		0,00	
3*		woda 0,0014 m³/cm	m³	0,1680	0,000		0,00	
4*		materiały pomocnicze 0,5 %(od M)	%	0,5000	0,000		0,00	
5*		-- S -- wiertnica o mocy do 3 kW 0,014 m-g/cm	m-g	1,6800	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
15	KNR 4-01 d.3 0313-02 analogia	Wykonanie przesklepień otworów w ścianach z cegł z wykuciem bruzd dla belek przedmiar = 0,102 m³	m³					
1*		-- R -- robocizna 21,3 r-g/m³	r-g	2,1726	0,000	0,00		
2*		-- M -- cegła budowlana pełna 401 szt/m³	szt	40,9020	0,000		0,00	
3*		cement portlandzki 35 bez dodatków 0,108 t/m³	t	0,0110	0,000		0,00	
4*		piasek do zapraw 0,28 m³/m³	m³	0,0286	0,000		0,00	
5*		drewno okrągłe na stemple budowlane 0,081 m³/m³	m³	0,0083	0,000		0,00	
6*		gwoździe budowlane okrągłe gołe 2,68 kg/m³	kg	0,2734	0,000		0,00	
7*		kłamy ciesielskie 4,69 kg/m³	kg	0,4784	0,000		0,00	
8*		woda 0,14 m³/m³	m³	0,0143	0,000		0,00	
9*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
10*		-- S -- betoniarka 150 dm3 0,46 m-g/m³	m-g	0,0469	0,000			0,00
11*		wyciąg 3,48 m-g/m³	m-g	0,3550	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
16	KNR 4-01	Uzupełnienie niezbrojonych ścian o grubości	m ³					
d.3	0203-03 z.sz.	ponad 20 cm z betonu monolitycznego - obję-						
	2.6. 9905-01	tość elementu w jednym miejscu do 0.5 m ³						
	analogia	przedmiar = 0,024 m ³						
1*		-- R -- robocizna 6,1*1,5=9,15 r-g/m ³	r-g	0,2196	0,000	0,00		
2*		-- M -- beton B-25 (C20/25)	m ³	0,0244	0,000		0,00	
3*		1,015 m ³ /m ³ materiały pomocnicze	%	2,0000	0,000		0,00	
		2 %(od M)						
4*		-- S -- wyciąg 2,07 m-g/m ³	m-g	0,0497	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
17	KNR 2-02	Otwory w ścianach murowanych-układanie nad-	m					
d.3	0126-05	proży prefabrykowanych						
		przedmiar = 3,400 m						
1*		-- R -- robocizna 0,2 r-g/m	r-g	0,6800	0,000	0,00		
2*		-- M -- nadproża prefabrykowane typu L-19	m	3,4680	0,000		0,00	
3*		1,02 m/m materiały pomocnicze	%	1,5000	0,000		0,00	
		1,5 %(od M)						
4*		-- S -- wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycz-	m-g	0,0680	0,000			0,00
		nym 0,5 t 0,02 m-g/m						
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
18	KNR AT-17	Nacięcie ściany po obwodzie otworu (wsp. 0,2	m ²					
d.3	0106-01	do R)						
	analogia	przedmiar = 2,530 m ²						
1*		-- R -- robocizna 7,98*0,2=1,596 r-g/m ²	r-g	4,0379	0,000	0,00		
2*		-- M -- tarcza diamentowa śr.350 mm	szt.	0,4048	0,000		0,00	
3*		0,16 szt./m ² woda	m ³	0,7590	0,000		0,00	
4*		0,3 m ³ /m ² materiały pomocnicze	%	0,5000	0,000		0,00	
		0,5 %(od M)						
5*		-- S -- piła tarczowa z prowadnicą	m-g	2,0493	0,000			0,00
		0,81 m-g/m ²						
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
19	KNR 4-01	Rozebranie podstemplowania zagrożonych	szt.					
d.3	0422-08	nadproży						
		przedmiar = 1,000 szt.						
1*		-- R -- robocizna 0,8051 r-g/szt.	r-g	0,8051	0,000	0,00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000

Lp.	Podstawa	Opis	j.m.	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
20	wycena indywidualna analogia	Zabezpieczenie miejsc styku przed pękaniem przedmiar = 1,500 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 5 r-g/m ²	r-g	7,5000	0,000	0,00		
2*		-- M -- Siatka podtynkowa z włókna szklanego 160 g/ m ² 1,0m x 50 m 1 m ² /m ²	m ²	1,5000	0,000		0,00	
3*		Gips szpachlowy 3,90625 kg/m ²	kg	5,8594	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000

PODSUMOWANIE

WYKONANIE POSZERZENIA OTWORÓW DRZWIOWYCH

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
4		WYKONANIE DRZWI						
21 d.4	KNR-W 2-02 1022-02 analogia	Skrzydła drzwiowe płytowe jednokrzydłowe wym. 100x200cm, w komplecie z ościeżnicą wewnętrzną jednokrzydłową fabrycznie wykończone okleina - płyta HDF w kolorze do ustalenia z inwestorem, grubość drzwi 40mm wypełnienie stabilizujące - płyta otworowa w komplecie zamek wpuszczany z wkładką cylindryczną z kluczem płaskim, klamka stalowa, krój prosty przedmiar = 1,000 szt	szt					
1*		-- R -- robocizna 4,50 r-g/szt	r-g	4,5000	0,000	0,00		
2*		-- M -- Skrzydła drzwiowe płytowe jednokrzydłowe wym. 100x200cm, w komplecie z ościeżnicą wewnętrzną jednokrzydłową fabrycznie wykończone okleina - płyta HDF w kolorze do ustalenia z inwestorem, grubość drzwi 40mm wypełnienie stabilizujące - płyta otworowa w komplecie zamek wpuszczany z wkładką cylindryczną z kluczem płaskim, klamka stalowa, krój prosty 1 szt/szt	szt	1,0000	0,000		0,00	
3*		Ościeżnica opaskowa do skrzydła 100 cm ościeżnica z MDF-u opaskowa regulowana o szerokości do 40 cm, 3 zawiasy 1 szt/szt	szt	1,0000	0,000		0,00	
4*		-- S -- wyciąg 0,04 m-g/szt	m-g	0,0400	0,000			0,00
5*		środek transportowy' 0,03 m-g/szt	m-g	0,0300	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
22 d.4	KNR-W 2-02 2011-02	Tynki (gładzie) jednowarstwowe wewnętrzne grubości 3 mm z gipsu szpachlowego wykonywane ręcznie na ścianach na podłożu z tynku-szpachlowanie w miejscach połączeń płyt G-K - ościeża przedmiar = 3,920 m²	m²					
1*		-- R -- robocizna 0,243 r-g/m²	r-g	0,9526	0,000	0,00		
2*		-- M -- gips budowlany szpachlowy 0,00327 t/m²	t	0,0128	0,000		0,00	
3*		woda 0,00213 m³/m²	m³	0,0083	0,000		0,00	
4*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
5*		-- S -- mieszarka do zapraw 0,004 m-g/m²	m-g	0,0157	0,000			0,00
6*		wyciąg 0,02 m-g/m²	m-g	0,0784	0,000			0,00
7*		środek transportowy' 0,0032 m-g/m²	m-g	0,0125	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
23 d.4	NNRNKB 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłoża przedmiar = 3,920 m²	m²					
1*		-- R -- robocizna 0,1 r-g/m²	r-g	0,3920	0,000	0,00		
		-- M --						

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		preparat gruntujący 0,22 dm ³ /m ²	dm ³	0,8624	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
24	KNR 2-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - tynków gładkich bez gruntowania - ościeża przedmiar = 3,920 m ² -- R -- robocizna 0,421 r-g/m ² -- M -- farba emulsyjna - zmywalna 0,2891 dm ³ /m ² materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	m ²					
d.4	1505-01							
	analogia							
1*			r-g	1,6503	0,000	0,00		
2*			dm ³	1,1333	0,000		0,00	
3*			%	1,5000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000

PODSUMOWANIE

WYKONANIE DRZWI

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
5		Roboty dodatkowe						
25	Wycena indywidualna	Wynajem kontenerów o poj. 7 m3 dla wywozu gruzu, odpadów budowlanych, elementów instalacji, drzwi itp przedmiar = 1,000 kpl.	kpl.					
1*		-- M -- wynajem kontenerów o poj. 7 m3 dla wywozu gruzu, drzwi, worków po zaprawie itp. 1 kpl./kpl.	kpl.	1,0000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000

PODSUMOWANIE

Roboty dodatkowe

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

PODSUMOWANIE

CAŁY KOSZTORYS

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
[V] 8% od ($\Sigma(R+M+S)$)				
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

ZESTAWIENIE ROBOCIZNY

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	robocizna	r-g	1 429,1280	0,00	0,00
RAZEM					

Słownie: zero i 00/100 zł

ZESTAWIENIE MATERIAŁÓW

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	bale iglaste obrzynane gr. 50 mm kl.III	m ³	0,0110	0,00	0,00
2.	beton B-25 (C20/25)	m ³	0,0244	0,00	0,00
3.	cegła budowlana pełna	szt	40,9020	0,00	0,00
4.	cement portlandzki 35 bez dodatków	t	0,0110	0,00	0,00
5.	deski iglaste obrzynane gr.25 mm kl.III	m ³	0,0080	0,00	0,00
6.	drewno okrągłe na stemple budowlane	m ³	0,0703	0,00	0,00
7.	Farba emulsyjna	dm ³	1 064,3766	0,00	0,00
8.	farba emulsyjna - zmywalna	dm ³	1,1333	0,00	0,00
9.	folia polietylenowa	m ²	1 128,6000	0,00	0,00
10.	Gips budowlany 2 kg	kg	17,7282	0,00	0,00
11.	gips budowlany szpachlowy	t	0,0128	0,00	0,00
12.	gips budowlany szpachlowy powierzchniowy	kg	961,1250	0,00	0,00
13.	Gips szpachlowy	kg	5,8594	0,00	0,00
14.	gwoździe budowlane okrągłe gołe	kg	0,7734	0,00	0,00
15.	klamry ciesielskie	kg	0,4784	0,00	0,00
16.	kształtowniki stalowe profilowane C'	m	18,5423	0,00	0,00
17.	kształtowniki stalowe profilowane U'	m	6,8742	0,00	0,00
18.	Mydło malarskie	dm ³	293,0880	0,00	0,00
19.	nadproża prefabrykowane typu L-19	m	3,4680	0,00	0,00
20.	Narożnik wewnętrzny	szt	1,6531	0,00	0,00
21.	Ościeżnica opaskowa do skrzydła 100 cm ościeżnica z MDF-u opaskowa regulowana o szerokości do 40 cm, 3 zawiasy	szt	1,0000	0,00	0,00
22.	piasek do zapraw	m ³	0,0286	0,00	0,00
23.	Płyta gipsowo-kartonowa zwykła GKB o gr.12,5	m ²	18,6327	0,00	0,00
24.	plyty lub maty z wełny mineralnej	m ²	9,3164	0,00	0,00
25.	preparat gruntujący	dm ³	0,8624	0,00	0,00
26.	preparat gruntujący	dm ³	584,2518	0,00	0,00
27.	Siatka podtynkowa z włókna szklanego 160 g/m2 1,0m x 50 m	m ²	1,5000	0,00	0,00
28.	Skrzydła drzwiowe płytowe jednokrzydłowe wym. 100x200cm, w komplecie z ościeżnicą wewnętrzną jednoskrzydłową fabrycznie wykończone okleina - płyta HDF w kolorze do ustalenia z inwestorem, grubość drzwi 40mm wypełnienie stabilizujące - płyta otworowa w komplecie zamek wpuszczany z wkładką cylindryczną z kluczem płaskim, klamka stalowa, krój prosty	szt	1,0000	0,00	0,00
29.	tarcza diamentowa śr.350 mm	szt.	0,4048	0,00	0,00
30.	Taśma do spoinowania	m	32,7972	0,00	0,00
31.	wiertło	szt.	0,1080	0,00	0,00
32.	wkręty do płyt k-g 30 mm czarne	szt	90,4500	0,00	0,00
33.	woda	m ³	1,6339	0,00	0,00
34.	wynajem kontenerów o poj. 7 m3 dla wywozu gruzu, drzwi, worków po zaprawie itp.	kpl.	1,0000	0,00	0,00
35.	materiały pomocnicze	zł			0,00
				RAZEM	

Słownie: zero i 00/100 zł

ZESTAWIENIE SPRZĘTU

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	betoniarka 150 dm3	m-g	0,0469	0,00	0,00
2.	mieszarka do zapraw	m-g	0,0157	0,00	0,00
3.	piła tarczowa z prowadnicą	m-g	2,0493	0,00	0,00
4.	środek transportowy	m-g	0,2605	0,00	0,00
5.	środek transportowy	m-g	2,9777	0,00	0,00
6.	środek transportowy'	m-g	0,0425	0,00	0,00
7.	wiertnica o mocy do 3 kW	m-g	1,6800	0,00	0,00
8.	wyciąg	m-g	0,8848	0,00	0,00
9.	wyciąg	m-g	1,2231	0,00	0,00
10.	wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,5 t	m-g	0,0680	0,00	0,00
				RAZEM	

Słownie: zero i 00/100 zł